g@ﬁ ;@ ; Europa

@ l«}r«.}/f*ﬂ:(/ﬂ//: .Fj{(ﬂ(&!-ﬂﬂf del],lsmione

et "’/m'm-rxi&i - .‘}?«i—vnru

»”

Istituto Statale d’Istruzione Superiore “Pitagora
P.zza Livorno, 2 — 75023 MONTALBANO JONICO (MT)

' ,;" Tel. 0835/691582 - Fax: 0835/691026
; E-mail: mtis00100a@istruzione.it — PEC: mtis00100a@pec.istruzione.it

Sito Web: www. isispitagoramontalbano.gov.it
Codice Fiscale 81001850775

Prot. n® 4062 C/14 Montalbano Jonico, 28/05/2016
Reg. Det. n® 175

Oggetto: DETERMINA DI LIQUIDAZIONE IN FAVORE DI BIANCO VINCENZO LUCIO PER
RESTITUZIONE ACCONTO ISCRIZIONE CORSO DI PREPARAZIONE ESAME
CAMBRIDGE ALUNNA BIANCO SARA

VISTO di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria

Aggr./Progetto: P01

Leoﬁfgz};z’f ;’Ef?%,é]

73\/1? / V// )
| fd
V ' IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la comunicazione del 26/02/2016 inoltrata dal sig. Bianco Vincenzo Lucio, genitore
dell'alunna Bianco Sara, acquisita agli atti della scuola in pari data , prot. n°® 1575 C/14,
finalizzata alla richiesta del rimborso di €. 106,00 relativo all'acconto del corso di
preparazione al la certificazione Cambridge B.I, effettuato sul CCP 10059756 della
scuola in data 13/11/2015;

VISTI gli atti da cui risulta il versamento sopra citato, introitato con reversale n. 214/2015;

RITENUTO di dover restituire la somma di €. 106,00 in quanto I'alunna non ha inteso partecipare
al corso predetto,

DETERMINA

di liquidare la somma di €. 106,00 (centosei//00) al sig. Bianco Vincenzo Lucio, per mancata partecipazione al
corso di preparazione alla certificazione Cambridge B.1 dell'alunna Bianco Sara,

AUTORIZZA

il DSGA alla predisposizione della liquidazione mediante mandato di pagamento sul cc bancario intestato al
richiedente, IBAN IT-96-R-08469-80400-000000202648.

-~

-
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Leonardo GIORDANO
v




